

Wesser Holding ApS

Østerbrogade 50, 5. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 19 17 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Sieglind Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wesser Holding ApS
Østerbrogade 50, 5. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 19 17 05

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
5. regnskabsår

Direktion

Sieglind Dueholm
Sten Dueholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -7.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.386 kr. mod -7.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.250	-7.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136	-177
Resultat før skat	-7.386	-7.428
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.386	-7.428
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.386	-7.428
Disponeret i alt	-7.386	-7.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	865.864	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	865.864	0
Anlægsaktiver i alt	865.864	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	701.530	0
Tilgodehavender i alt	701.530	0
Likvide beholdninger	9.106	21.352
Omsætningsaktiver i alt	710.636	21.352
Aktiver i alt	1.576.500	21.352

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-835.355</u>	<u>-827.969</u>
Egenkapital i alt	<u>-785.355</u>	<u>-777.969</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.349.355</u>	<u>793.071</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.349.355</u>	<u>793.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.250</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.361.855</u>	<u>799.321</u>
Passiver i alt	<u>1.576.500</u>	<u>21.352</u>
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-820.541	-770.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.428	-7.428
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-827.969	-777.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.386	-7.386
	50.000	-835.355	-785.355

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>	<u>177</u>
	<u>136</u>	<u>177</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	800.000	800.000
Tilgang i årets løb	<u>865.864</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.665.864</u>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-800.000</u>	<u>-800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>865.864</u>	<u>0</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.349.355	793.071
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.349.355</u>	<u>793.071</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 35 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 8 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivets er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.		